

Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkrečioms žmonėms  
skaičius: 902. Panevėžyje: 23 nauji atvejai

Per praėjusią parą izoliuoti 1477 asmenys, iš viso izoliacijoje, įskaitant žmones, kuriems patvirtinta COVID-19 liga, šiuo metu yra 95187 žmonės.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais nebendravo, šiuo metu registruota 97 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

#### **Panevėžio m. sav.**

Sergančių 100 tūkst.:	3 772,5
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų:	1 167,8
šiuo metu serga:	3 224
patvirtinti atvejai:	6 694
pasveiko:	3 387
mirė:	
nauji atvejai:	23

#### **Panevėžio r. sav.**

Sergančių 100 tūkst.:	2 621,2
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų:	840,7
šiuo metu serga:	922
patvirtinti atvejai:	2 085
pasveiko:	1 132
mirė:	
nauji atvejai:	12

#### **Atvejai, fiksuoti protrūkiuose**

Pirmadienį registruota 10 koronavirusinės infekcijos atvejų, susijusių su protrūkiu Skuodo globos namuose, iš kurių 9 yra gyventojai ir vienas darbuotojas. Iš viso nuo spalio 28 d. registruota per 50 su protrūkiu susijusių infekcijos atvejų.

Dar 10 atvejų, registruotų vakar, siejama su protrūkiu Plungės rajono savivaldybės ligoninės Palaikomojo gydymo ir reabilitacijos skyriuje. Visi asmenys yra pacientai.

Taip pat tęsiasi protrūkis Kauno socialinės globos centre „Vija“. Iš viso nuo spalio 14 d. registruoti 34 COVID-19 ligos atvejai, iš kurių 22 yra darbuotojai ir 12 gyventojų.

Be to, fiksuoti COVID-19 ligos atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiu Biržų

Per praėjusią parą patvirtintų naujų atvejų konkretiems žmonėms  
skaičius: 902. Panevėžyje: 23 nauji atvejai

parapijos Šv. Vincento Pauliečio globos namuose. Iš viso nuo gruodžio 19 d. registruotas 31 koronavirusinės infekcijos atvejis, įskaitant antrinius, t. y. darbuotojų šeimų narius.

Be to, praėjusią parą registruoti atvejai (po du ar kelis), siejami su protrūkiiais Šilutės baldų gamybos įmonėje, Klaipėdos autobusų įmonėje, Varėnoje veikiančioje antstolio kontoroje, Šiaulių baldų gamybos įmonėje, Biržuose veikiančioje gumos ir plastiko gamybos įmonėje, Šiaulių priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje, medienos apdirbimo įmonėje Radviliškyje.

Vilniaus apskrityje aktualūs protrūkiiai šiuo metu fiksuoti: Grigiškių palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje, Vilniaus arkivyskupijos Carite (Šv. Stepono g. 35), Vilniaus miesto socialinės paramos centre, Vilniaus globos namuose „Užuovėja“, Ukmergės rajono Jasiuliškių socialinės globos namuose, Vilniaus Mykolo Sopočkos Hospise, Vilniaus Antavilių pensionate, Trakų rajono Onuškių palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje, Vilniaus specialiuosiuose socialinės globos namuose „Tremtinių namai“, Vilniaus rajono Prūdiškių socialinės globos namuose, Respublikiniame priklausomybės ligų centre, Vilniaus miesto psichikos sveikatos centre.

Atvejų, susijusių su protrūkiiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais duomenimis, registruoti 75.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo, dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

